
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Mainleus - Lichtenfels Nächte 20./ 21.05. + 10./11.06

ag
84398

Fahrplanabweichung am

Nächte 
20./21.5. 

+ 
10./11.6.

von Ersatzhaltestelle
Bayreuth Hbf ab   0.30
Bindlach    0.34
Ramsenthal   x 0.37
Harsdorf    0.40
Trebgast    0.45
Neuenmarkt-Wirsberg    0.50
Ludwigschorgast   x 0.53
Untersteinach (bei Stadtsteinach)    0.56

an   1.00
Bus
398

ZOB/ Bahnhof ab   1.05
Mainleus Bahnhof    1.14

Mainroth Bushaltestelle an der Kreuzung Horlache/ 
Unterer Berg    1.20

Burgkunstadt Bushaltestelle am Bahnhofvorplatz    1.28
Hochstadt-Marktzeuln Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"    1.36
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofvorplatz    1.43
Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofvorplatz an   1.51

  1.05 Busabfahrt (SEV)

Kulmbach

Bayreuth - Mainleus - Lichtenfels
aufgrund von Bauarbeiten an der Infrastruktur entfällt in 
den Nächten 20./21.05. und 10./11.06. ag 84398 zwi-
schen Kulmbach und Lichtenfels. In Kulmbach besteht An-
schluss an einen Schienenersatzverkehr Richtung Lichten-
fels.


